⁴⁶ Das burzenländische Missgeschick war sehr wichtig: Es liegt darin der Ursprung aller durch den Orden angestrebten Vorsichtsmaßnahmen. Die Vertreibung aus dem Burzenland macht verständlich, warum die Verhandlungen mit Konrad von Masowien so lange dauerten, und warum der Hochmeister so lange zögerte (*...idem magister post multa consilia variosque tractatus cum fratribus suis habitos super hoc arduo negotio tandem per suggestionem domini pape et imperatoris Friderici II et principum Alemannie, qui consilio et auxilio ei assistere promiserunt in hac causa dicti ducis precibus acquievit*, Peter von Dusburg, *Chronicon Terrae Prussiae*, hrsg. v. K. Scholz, D. Wojtecki, Darmstadt 1984, Buch II, Kap. 5, S. 60).

⁴⁷ PrUB, I-1, Nr. 119: *Item totum territorium, quod dicitur de Cholmen, sicut clauditur infra Dravancam et Ossam in latitudine et in longitudine, sicut in predictorum magistri et fratrum, que a duce habent, privilegiis est expressum.*